Проректору по научной работе
ФГБОУ ВО «Уфимский университет
науки и технологий»
Ш арафуллину Ильдусу Фанисовичу

Иванова Павла Александровича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разреш ить опубликовать в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ФГБОУ ВО
«Уфимский университет науки и технологий» мою диссертационную работу
на тему «Операторы обратного сдвига и произведение Дюамеля в
пространствах голоморфных функций многих комплексных переменных»,
представленную в диссертационный совет 99.0.110.02 на соискание учёной
степени кандидата физико-математических наук по научной специальности
1.1.1. Вещественный, комплексный и функциональный анализ.

Результат проверки системой Антиплагиат составил 98 %.

Я предупрежден о том, что внесение в текст диссертационной работы и
автореферата, размещ ённых на официальном сайте ФГБОУ ВО «Уфимский
университет науки и технологий» (https://uust.ru), не допускается.

Выражаю согласие на автоматизированную обработку и размещ ение в
Федеральной информационной системе государственной научной аттестации
(ФИС ГНА) моих персональных данных с указанием фамилии, имени,
отчества.

« / б  » 0 9 ______________ 20^£_ г.

Председатель диссертационного совета

https://uust.ru